
UCHWAŁA RADY GMINY JEŻÓW SUDECKI  

NR XXI/120/2008 

z dnia 17 grudnia 2008 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2009 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142,  

poz. 1591 z 2001 r. ze zm.); art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 ustawy  

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,  

poz. 2104 ze zm.); art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska, oraz art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590) Rada Gminy uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy według ważniejszych źródeł       13.883.999 zł 

1). Dochody bieżące            13.771.999 zł 

1) dochody z podatków i opłat             3.503.988 zł 

2) udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa        3.442.521 zł 

3) dochody z majątku gminy                122.600 zł 

4) dochody z opłat za wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 66.000 zł 

5) pozostałe dochody                 542.250 zł 

6) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 

gminie z zakresu administracji rządowej           1.824.544 zł 

7) subwencje ogólne z budżetu państwa           3.849.771 zł 

8) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

 bieżących gmin                 420.325 zł 

2). Dochody majątkowe                 112.000 zł 

–dochody ze sprzedaży majątku gminy               112.000 zł 

3). Szczegółowy podział dochodów zawiera załącznik nr 1 uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości         13.298.144 zł 

1). Wydatki bieżące, w tym:           12.065.144 zł 

1) wydatki na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń        4.319.179 zł 

2) dotacje na realizację zadań dla jednostek samorząd terytorialnego 

na podstawie porozumień między tymi jednostkami             425.400 zł 

3) dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań zleconych          231.000 zł 

4) dotacje na prace konserwatorskie przy zabytkach wpisanych do rejestru            60.000 zł 

5) dotacje na dofinansowanie innych jednostek sektora finansów publicznych          382.000 zł 

6) wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania pro- 

blemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałanie narkomanii 66.000 zł 

7) wydatki na obsługę długu gminy        94.800 zł 

2). Wydatki majątkowe                      1.233.000 zł 

– na finansowanie inwestycji i zakupy inwestycyjne          1.225.000 zł 

– dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

innych jednostek sektora finansów publicznych       8.000 zł 

3). Szczegółowy podział wydatków zawiera załącznik nr 2 uchwały. 

3. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości              585.855 zł 

4. Zestawienie dochodów i wydatków w układzie działów i rozdziałów na 2009 rok zawiera załącznik  

nr 3 uchwały. 

5. Zestawienie dotacji na 2009 rok zawiera załącznik nr 4 uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się rozchody budżetu na kwotę 585.855 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 uchwały. 

2. Nadwyżkę w kwocie 585.855 zł przeznacza się na spłatę pożyczki z WFOŚiGW we Wrocławiu 

zaciągniętej na budowę sieci wodociągu wsi Płoszczyna – Dziwiszów. 

3. Prognozę kwoty długu na koniec roku budżetowego określa załącznik nr 6 uchwały. 

§ 3 

1. Zatwierdza się Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w 2009 roku: 

– przychody w wysokości 22.000 zł, 

– wydatki w wysokości 22.000 zł. 

2. Plan finansowy Funduszu przedstawia załącznik nr 7 uchwały. 



§ 4 

1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu administracji 

rządowej: 

– dochody 1.824.544 zł, 

– wydatki  1.824.544 zł. 

2. Szczegółowość wymienionych zadań określa załącznik nr 8 uchwały. 

§ 5 

Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości 160.000 zł, z tego: 

1) ogólna rezerwa budżetowa na nieprzewidziane wydatki w wysokości 80.000 zł 

2) rezerwa celowa  w wysokości 80.000 zł z przeznaczeniem na: 

– podwyżkę wynagrodzeń w oświacie w wysokości 75.000 zł 

– realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  w wysokości 5.000 zł. 

§ 6 

1. Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji w 2009 roku  w szczegółowości poszczególnych zadań 

zawiera załącznik nr 9 uchwały. 

2. Wykaz zadań remontowych planowanych do realizacji w 2009 roku zawiera załącznik nr 10 uchwały. 

3. Wykaz limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009–2011 zawiera załącznik 

nr 11 uchwały. 

§ 7 

Wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  zawiera załącznik nr 12 uchwały. 

§ 8 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na: 

– pokrycie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 150.000 zł. 

§ 9 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu 

wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów krótkoterminowych w przypadku nierytmicznej 

realizacji dochodów do wysokości ustalonego limitu. Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony  

do 31 grudnia 2009 roku. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy do samodzielnego zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Urzędu Gminy, do 

kwoty 150.000 zł. 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

ARTUR SMOLAREK 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 
 


